
SỞ Y TẾ HÀ TĨNH 

TRUNG TÂM Y TẾ TIÊN ĐIỀN 
 

Số :          /TTYT-KD 
 

V/v mời chào giá, cấu hình vật tư, 

hóa chất, sinh phẩm chạy thận 

nhân tạo 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tiên Điền, ngày       tháng 7 năm 2025 

Kính gửi: Các nhà cung cấp, nhà sản xuất tại Việt Nam. 

Căn cứ kế hoạch mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm chạy thận nhân tạo 

của Trung tâm Y tế Tiên Điền năm 2025. Hiện nay, Đơn vị đang có nhu cầu thông tin 

hàng hóa để tổ chức mua sắm như sau:  
  

STT Tên hàng hóa 
Đơn vị 

tính 

 Số lượng 

dự kiến 

1 Quả lọc thận nhân tạo Quả          3.000  

2 Bộ dây lọc máu thận nhân tạo Bộ          3.000  

3 Kim chạy thận nhân tạo Cái        36.000  

4 Catheter thận nhân tạo Bộ               30  

5 Acid Citric Kg             300  

6 Muối viên tinh khiết  Kg          3.000  

7 Que thử độ cứng trong nước Test/Que          1.000  

8 Que thử tồn dư Clo (Que thử nồng độ Clorine) Test/Que          3.000  

9 Que thử nồng độ Acid Peracetic Test/Que        12.000  

10 Que thử tồn dư Peroxide Test/Que        12.000  

11 Dung dịch khử trùng quả lọc Lít             300  

12 Dung dịch khử trùng máy lọc thận Lít             600  

13 Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc A (acid) Can          5.600  

14 Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc B (bicarbonate)  Can          7.000  

   Nhà cung cấp, nhà sản xuất thiết bị y tế quan tâm xin gửi báo giá, cấu hình về 

địa chỉ: Bản giấy gửi về Khoa Dược-TTB-VTYT, Trung tâm Y tế Tiên Điền, Số 68, 

Nguyễn Du, xã Tiên Điền, Hà Tĩnh hoặc Nhận trực tiếp tại khoa Dược-TTB-VTYT, 

Trung tâm Y tế Tiên Điền. 

   Bản mềm bằng file PDF xin gửi qua email: Dsluanbvnx@gmail.com. 

Thời hạn tiếp nhận báo giá: trước 17h 30 ngày 22/7/2025.  

Ghi chú: Báo giá có đầy đủ thông tin về tên hàng hóa; cấu hình, tính năng kỹ 

thuật, thông tin về model; xuất xứ (hãng, nước sản xuất)… 

Các hãng sản xuất, nhà cung cấp đính kèm tài liệu chứng minh về tính năng, 

thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của thiết bị y tế báo giá. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như trên; 
- Ban giám đốc (để biết); 
- Cổng thông tin điện tử TT; 
- Lưu: VT, KD.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lê Viết Hùng 
 


		2025-07-18T10:34:07+0700


		2025-07-18T15:01:23+0700


		2025-07-18T15:01:26+0700


		2025-07-18T15:01:31+0700




